
Favara,  19/03/2022

● AL SITO WEB

● AGLI ATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria istanze pervenute con riferimento all’ Avviso
esterno prot. prot. 1743/2022 - modulo “In corpore sano” da impiegare nell'ambito del
progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

CUP: C23D21002080006 CIP: 10.1.1A- FSEPON - SI - 2021 - 263 - Non solo scuola!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 seduta del 22/01/2021 (verbale n. 3) di approvazione
del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;
VISTO l’Avviso prot. 1743/2022 per la selezione di n. 1 figura professionale necessaria e la
conseguente necessità di effettuare la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno



fatto pervenire domanda per l’avviso suddetto;
PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n. 2941/2022 e la graduatoria
provvisoria formulata;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente
graduatoria provvisoria, relativa alla selezione di n. 1 figura professionale ESPERTO da impiegare
nell'ambito del progetto di cui all'Avviso pubblico PON prot. n. 9707 del 27/04/2021 –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid - 19
(Apprendimento e socialità).

NOMINATIVO PUNTEGGIO

Modulo: In corpore sano

1 Deborak Cafà 13,00

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui
al comma 7 dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica, avvenuta il giorno 19/03/2022
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.
Avverso l’esclusione dalla procedura di selezione è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti
dalla legge.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella
Firmato digitalmente


		2022-03-21T10:00:34+0100
	MIRELLA VELLA




